(800*800mm), inclusiv articole de 

feronerie și plasa contra insectelor (cu 

montare la - SRETÎ Centru, or. Vatra, 

str.Luceafărul,13) 

buc 1 2012,00 2414,40 2012,00 2414,40 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: 

23380,60 lei   (Douăzeci trei mii trei sute optzeci lei șaizeci bani  ) lei, fără TVA 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de 4676,12   lei. (Patru mii șase sute șaptezeci șase lei doisprezece bani , 

(suma în litere şi în cifre) 

III. Termen de livrare și montare: 60 (șaizeci) zile  

(se completează în mod obligatoriu) 

Data completării: 14.10.2025 

Malic Vitalie   Administrator  

(Numele, prenumele şi funcţia persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)